OPEKTIKA

TZATZIKI ABOKANTOO®

yLaooptt, ckOpdo, afokdvrto Kal mita

MEAITZANOXAAATA

Kaaviet) uezttCava, paivtavog, ckopsdo, Svoaouoc,

TITEPLA P2OPIVNE KAl TA2ZALWUEVO VL

TYPOKAYTEPH®®

PETA KAl TLTEPLA KavTep ue udi,
€2010720480 Kal TolT¢ topTiytag

®ABA ©®

LWE VTOUGTA, KPEUUVLSAKL 9pE€OKO,
KOUKOLVApPL KAl €20a102a80

NTAKOZXL®®

Kptbapokov2ovpo ue tpruuévn vroudrta, péta,
EALEC KUl TA2ZULWUEVO EUSL ue piyavn

NTOAMAAAKIA®

ue om(C yl(l()l)[)‘(l()l/)

®PAOTEPEX ©®

AVAUELKTU TUPLA 0 GVAZO KPOVLOTUG UE
uapuezada and gpovtTa €TOYNG

IIOIKIATA MANITAPIQN
OWTE Ue KPepuuvdt, okoOpSo, uvpwdikd, Vi,
TETILUECL KAl 281 TPOVQ UG

TEIINXYX ITATATAZXZ

e yovrpo azdaty, plyavny Kat Tdaplka

KOAOKYOAKIA THTANHTA O®

UE OWC YyLAOLPTLOD

TPABIEPA ATANAKI®

UWE CAATOU AT TETLUECL

6,00€

6,50€

6,50€

7,00€

8,00¢€

8,50¢€

9,00¢€

g uiiEe

6,50€

6,50¢€

8,50€



XOIPINO AITAKI

CWTAPLOUEVO UE AEVKO Kpaoi

LYKQTI MOXXAPIXIO

WE KPNTLKA POTava Kat 2a802€u0vo

KAPIIATXIO MOXXAPI®

POKU, TOVZOVLUOTUPL KAl 2a802€6U0V0

KE®PTEAAKIA®®

we cllTod VT()U("IT(IC Kdlt om(¢ YI(I()U[)TI()IV)

MOYX AEYKOY TAPAMA®

e 2euovi, avnbo, kpepuvdl Kal ToLTC
Toptiytag

IFTAYPOX MAPINATOZX

ue okopsdo, Svdouo, e2a162a80 Kat UL

XTAIIOAI EYAATO
TLTEPLEG ue Kapoto, paivtavo, Svoouo,
V8L kKaL okdpSo

AAYPAKI XEBITXE

e eomepltdoetdny, mLTepld TolAl Kat xivoa

FTAPIAEXZ TEMIOYPA®

gouvg tTapaua pe HeAAVL ocovmTLag

KAAAMAPI THTANHTO®

e ow¢ HaytovéCa Kat m€oto PAGLALKOD

MYAIA AXNIXTA®

Kpeuuvsdt, ckopdo, ov(o, HovoTUpda
Kal tupwdikda

KPOKETA MIIAKAAIAPOY®O

ToUTVvVeELl VTIoudtag Kat okopSartd ue
WEAAVL GOVLTLAG

PQRMI KAI XYNOAEYTIKA

9,50¢€

11,00¢€

12,00¢€

9,00¢€

7,00€

8,00¢€

8,50¢€

12,50¢€

12,00¢€

13,00¢€

11,00¢€

10,50¢€

Vo €ién YwpuLov, ma&itpdadia, viopdta, eALég €1,50 /

dtopo



LAAATEX

XQPIATIKH O®

VTIOUATU, ayyoupl, Kpeuuondt, mimepLd
TpAcLvn, €21€¢, TagLpuadt kat géta

IIPAXINH®

TOLKLZla papovztowv, baby poxa, opéoxo
Kpeuuvdi, o2o0id8e¢ ypapiépag, avnoo,
PPOVTO ETOYNG KAl PLVEYKPET a0
Pazoduiko Kat metiuédu

TAPTAP NTOMATINIA®
viouativia praokopuuéva ue m€oto
Pact2tkod Kat yazouvgn0pa

LAAATA XITANAKOIIITA

omavaxkt baby, kpepuuvsddkt opéoko kKat epo,
uaivtavo, avnbo, 2eudve, EtvouviOpa xKat
PU220 KPpoLOTAG

LAAATA KINOA ©®®
ue Evdato ytamodL Kal
VIPEGILVYK APOKAVTO

XOPTA EIIOXHZXZ

e TpLuuévny vrioudta, okOpdo Kal
2048072€U0V0

9,00¢€

9,50¢€

9,50¢€

9,00¢€

10,50¢€

7,00¢€



ZYMAPIKA- PIZOTO

KPIOAPOTO TAPIAAZO®®

oG@2tod vrtoudta ue ovCo, vrouativia
Kal Wopwdikd

AITKOYINI OGAAAZXINQNO®©®@

yapideg, uvdia, kazapdapt, aytpadeg ue ocdrtoa
VTOUGTA Kal Bact2AlKO € CoUld 00TPAKOELS WV

PIZOTO MANITAPIQNO®

TOLKLZALO HaviTaplmyv ge oKOpd8o, Kpeuuvsdt Kat
204810 TpolQPUC OE COUO 2UAYAVIK®V

KPIOAPOTO AAXANIKQN®®
Stapopa 72ayavikd o CoOUO 20 AVIK®V
Ue UupwdSLKa, 2en0vi Kalt gETa

AITKOYINI AXIBAAEL O®@

ue okOpSo, Kpeuuvdi, HAiviavo Kat 2&vK0o
Kpaoi

AITKOYINI KOTOIMIOYAOD®®

We Tov2ovUOTUPL, KPEUa YyA2AAKTOCG Kl
TEOTO PACLALKOD

16,00¢€

18,50¢€

14,00¢€

12,00¢€

i Sis (i

12,50€



KYPIQY IIIATA THZX

LTEPIALX

APNAKI TXITAPIAXTO®

glat02ado, kpaol Kat TapaSooctlako yauoni2zapo

MIOI®PTEKI MOXXAPIZIO®®

vtoudata, mita, ytaovptl UEg TATATEG TNYAVLITEC

MOXLXAPI PATOY ME NIOKI®

oLyouayetpeuévo pooyapddrt ue viokt Kalt
ypaBrépa

®PIAETO MOXXAPI®

YAd2AT00 KPpAGLOy Kal Tovpe HavykKo

XOIPINO ®IAETO

Ue 0AATO0 21A0THG VIOUATAG KAL 2AUAYAVIKA OWTE

XOIPINA MIIPIZOAAKIA®®

WE TIKAVTLKN uovotdapda, mita Kal
TATATEG TNYUVITEG

®PIAETO KOTOIIOYAO ® ®

0 Haplvada uyrvpag Kat povotapdag, ue
PNTad 2ayavikd

KOTOIIOYAO AEMONATO ®

paokoOuNn2o0, avl0oyazo kat ayptro pocu

KOTOIIOYAO ITOPTOKAAI

UTOVKLEC KOTOTOVZAOL UE TOPTOKAAL KL
ayptro pugt

MOXXAPIXIO BURGER ®

vtoudata, papovzt, topi cheddar,
HAYLovECH KAl TATATEG TNYUAVNTEC

BURGER BEYOND®®

VTOUATA, KAPAUELWUEVO KPEUUVSL,
UaviTapla Kat paytovéGa aBokavto

oSV

L7 Sl

13,00¢€

15,00¢€

25,00¢€

17,00¢€

S (e

12,00¢€

13,50¢€

13,00¢€

12,50¢€

13,50¢€



KYPIQY IIIATA THX
OAAAXYALX

LAPAEAA XXAPAL

VTOUATA, KPEUUVLSL, HLPWSLKA KAl 208502€U0V0 10,50¢€

ZOYINIEX KPAZATEXI @

ue oG2toa Kkpaotov, vrtouativia, gLtvoxkto, ovco, 14.00¢€
COUO 00TPAKOELSOV, Tapaud Kat dyptro pvct g

XTAIIOAI XXAPAL

ZOpPTA ETOYNG KAl 2a802€u0vo

15,50¢€

OPIAETO AAYPAKI @

We oaiAtoa amo TETOVLE, KOAOKVOL owTé 16,50€
Kl yopta €moynig

OPIAETO ZO0OAQMOY® &

He oOyLa, UTAYapLlkKad Kat pyntd 2ay7avikd 18,00¢€

I'APIAEYX XXAPALXL

aGypro puCL kat 2a802€1U0vo 17,50¢€

KAAAMAPI X XAPAX

20802€10V0 KAL CA2ZATA HE UAVPOUATLKA 17,00€



EAXat6oAado mapBévo — T'ta tnydviopa
XPNOoLHOTTOLOVUE padLVApPLOUEVO NALEAALO.

EnmtpéAreta yevov Kal eKTéAeon:
MHNAX XIIYPOY

O KkatTavaAlwtig 8ev €xel VLTOXPEWON VA
MANPWOEL edVv 8ev AABeEL TO VOULMUO
MAPOACTATLKO oToOLl)ElO
(amobeté&n - TLpoAdylo).

To katdoTnua 8LaB€Tel VMTOYXPEWTLKA GVAAQ
Stapaptuvplag yLa Tovg meddteg o€ eL8LKA
Béon 8imAa otnv €€o08o0

AANAEPTTOTONA
. A
\Q‘. 0 i .% ©
@
(I} 0 _
ZHPOYZ MAAAKIA ABIro ZOr1A ZOYZAMI OXTPAKOEIAH ~ TAAAKTOK TAOYTENH MUSTARD
KAPMOYZ / AZTAKO OMIKA

HAPUKAZ.0VUE EVIUEPWOOGTE TO TPOGMHTIKO UAG LA OTOLASITOTE
wz2gpyla) Sueavesia.
'l oTowadnrote Stevkpivion )| IpocUpuoyn), Tapauévovue 6T
Suabeon) oag.






